
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

01 вересня   2021 р.                                                                                               № 269-р

Про  внесення  змін   до розпорядження   міського  голови  від   13.09.2016
№  380-р  «Про  заснування  щорічної  міської  педагогічної   премії  та
затвердження  Положення про неї»
         
         Згідно зі ст. 42 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст.  87 Статуту  територіальної громади міста Бердянська, з метою визначення
кращих педагогічних працівників Бердянської міської територіальної громади –
претендентів  до нагородження щорічною міською  педагогічною премією до
святкування      Дня     працівників  освіти, у    зв'язку   з     кадровими    змінами

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

          1.   Внести   до  розпорядження міського голови   від  13.09.2016   № 380-р
 «Про   заснування  щорічної  міської  педагогічної  премії  та  затвердження
Положення про неї» (зі  змінами) зміни,  затвердивши новий   склад  міської
конкурсної комісії з питання  присвоєння міської педагогічної премії згідно з
додатком.
         2. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження  міського голови
від 08.09.2017 № 305- р «Про внесення змін до розпорядження міського голови
від 13.09.2016 № 380-р «Про заснування щорічної міської педагогічної премії та
затвердження Положення про неї» та  від 07.09.2020 № 241- р «Про внесення
змін до розпорядження міського голови від 13.09.2016 № 380-р «Про заснування
щорічної міської педагогічної премії та затвердження Положення про неї».
         3.  Контроль    за      виконанням     цього    розпорядження    покласти     на  
заступника міського  голови  з  питань  діяльності   виконавчих органів ради
Васильчишину В.М.

Виконувач  обов’язків  
міського  голови                                                                          Юрій МУХА



                                                                                     Додаток
                                                                                       до розпорядження
                                                                                       міського голови
                                                                                        01 вересня 2021 р.
                                                                                       № 269-р
                                                                                       

СКЛАД

міської конкурсної  комісії 
з питання присвоєння щорічної 

міської  педагогічної премії

Васильчишина                -   заступник   міського    голови    з   питань   діяльності 
Вікторія Михайлівна        виконавчих органів  ради, голова   конкурсної   комісії 

Лазуренко                       -  начальник    відділу   освіти   виконкому   Бердянської
Наталя Олександрівна    міської  ради,   заступник    голови   конкурсної  комісії
                                                      
Шадуріна                        - головний     спеціаліст    сектору   загальної   середньої
Галина Петрівна              освіти    відділу      освіти      виконкому      Бердянської
                                           міської   ради,  секретар   конкурсної   комісії

Члени конкурсної комісії:

Безродня                           - заступник     начальника   відділу  освіти    виконкому
Жанна Віталіївна              Бердянської міської ради

Волкова                           -    голова      громадської         організації     «Керівники 
Наталія   Анатоліївна        закладів        загальної      середньої       освіти     міста 
                                             Бердянська»  (за  згодою)

Дмитренко                       -    директор       комунальної          установи      «Центр
Лариса Олександрівна      професійного  розвитку   педагогічних     працівників»    
                                            Бердянської    міської ради  (за згодою)

Лисенко                            -  завідувач     сектору    дошкільної   та    позашкільної  
Людмила Валентинівна     освіти    відділу      освіти     виконкому   Бердянської  
                                             міської ради

Моненко                          -  голова міської організації    Профспілки  працівників
Ніна Василівна                  освіти   і  науки України (за згодою)

Начальник відділу  освіти                                                        Наталя ЛАЗУРЕНКО


